江西省教育厅处室函件

关于做好 2021年省级部门预算

编制的预通知

各二级预算单位：

根据省财政厅的工作安排，为提高工作效率，结合省教

育厅实际情况，现就提前做好省教育厅 2021 年部门预算工

作通知如下，请遵照执行：

一、工作时间节点

2021 年省教育厅部门预算编制的各项流程和时间安排

如下：

2020 年 8 月 17 日前，各单位需更新基础信息数据，

并按时提交证明材料。

2020 年 8 月 25 日前，各单位上报《2020 年江西省省

直单位政府非税收入预测表》。

2020 年 9 月 10 日前，各单位须完成二级项目的编报

和项目库填报工作。特别提醒：省财政厅项目库申报工作将

比往年提前，请大家严格按照时间节点完成工作，系统关闭

时间节点过后，各单位无法再向省财政项目库申报项目。

二、工作程序要求

1．各单位要严格按照《江西省省级预算基础信息管理办

法（暂行）》，准确核实所属单位的人员、编制、资产等信息。

发生基础信息变动的情况，应按规定及时更新基础信息数据，

并将证明材料（新增人员提供人社厅的上编文件、退休人员

提供人社厅的离退休审批表或下编文件、死亡人员提供死亡

通知书或火化证明，以上证明材料加盖单位人事处公章即可，

汇总表加盖单位公章）报送至省教育厅财务处。

各单位要依据系统数据认真审核、整理证明材料，确保

证明材料与系统数据对应一致。

2．各单位要提前研究部署 2 02 1-2 02 3 年期间分年度项

目支出安排和预期绩效，2021 年各单位部门预算和部门

2 02 1-2 02 3 年三年支出规划应经过本单位“三重一大”会议

集体研究，会议纪要随部门预算草案一并送省教育厅。

申请进入省财政项目库的项目，应经过各单位内部的审

核和决策程序。各单位要将项目立项、预算编报和审核责任

明确到人，落实到位，有效控制支出管理风险。

联系方式

联系部门：省教育厅财务处；联系人：赵佳，联系电话：

079 1-86765 106；电子邮箱：sjytewc・ jiangxi. gov. en；联

系地址：南昌市赣江南大道 2888 号省教育厅财务处。

其他事项

省财政厅关于做好 2021 年部门预算编制的通知暂未正

式印发，上述事项若与省财政厅要求不一致的，以省财政厅

'"“「”‘

2020 年 7 月 31 日

	00000001
	00000002